

ПРОТОКОЛ №ЗЦП-ПИ-130/Т

итогов по закупке товаров: «Радиодетали и прочие запасные части»
№130/Т
с применением способа запроса ценовых предложений

Организатор: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10)

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10)

1. Номер и дата объявления: 130/Т от 05.08.2021.

2. День, время и место проведения заседания:

10:20 ч., 12.08.2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10, каб. №105.

3. Дата подписания: 13.08.2021г.

4. Состав комиссии:

Комиссия	Должность	Ф.И.О.
Председатель комиссии	И.о. Заместителя Председателя Правления - Главный инженер	Жумабаев Е.М.
Члены комиссии	Заместитель Председателя Правления - Коммерческий Директор	Жиенбай О.С
	Начальник юридического управления	Өсербай Д.Ф.
	Начальник управления закупок	Пак В.С.
	Начальник отдела бюджета и анализа	Несина Е.А.
	И.о. Начальника управления материально-технического снабжения	Қамза Б.К.
Секретарь комиссии	Ведущий специалист управления закупок	Кантарбаева З.Б.

На период отсутствия Заместителя Председателя Правления - Главного инженера - Кусаинова Т.М., замещает Управляющий директор по эксплуатации – Заместитель Главного инженера – Жумабаев Е.М.

5. Сумма, выделенная для закупки товаров: «Радиодетали и прочие запасные части» №130/Т – 1 654 955,00 тенге, без учета НДС по лотам № 1-28 согласно таблице:

№ лота	Наименование ТРУ	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1	КОНДЕНСАТОР 4,7X25	шт	30,000	91,30	2 739,00
2	КОНДЕНСАТОР 1000X63	шт	20,000	381,70	7 634,00
3	КОНДЕНСАТОР 2200X63	шт	20,000	1 402,50	28 050,00
4	КОНДЕНСАТОР 220X63	шт	20,000	375,10	7 502,00
5	МИКРОСХЕМА K561TM2	шт	30,000	338,40	10 152,00

Жумабаев Е.М.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Өсербай Д.Ф.

Қамза Б.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

6	МИКРОСХЕМА K140УД608	шт	35,000	284,40	9 954,00
7	МИКРОСХЕМА K561JE5	шт	30,000	322,20	9 666,00
8	МИКРОСХЕМА K561JH2	шт	30,000	509,40	15 282,00
9	МИКРОСХЕМА LM7805	шт	30,000	502,20	15 066,00
10	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 12	шт	30,000	1 119,60	33 588,00
11	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 8Б	шт	30,000	619,20	18 576,00
12	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 8Е	шт	30,000	619,20	18 576,00
13	Микросхема K561ГГ1	шт	10,000	187,20	1 872,00
14	ПАНЕЛЬ DIP 14 ПОД МИКРОСХЕМУ	шт	30,000	387,00	11 610,00
15	ПАНЕЛЬ DIP 8 ПОД МИКРОСХЕМУ	шт	30,000	329,00	9 870,00
16	РЕЗИСТОР 100 ОМ С2-33Н 0.125	шт	30,000	46,00	1 380,00
17	РЕЗИСТОР 100 ОМ МЛТ-0.125	шт	30,000	46,00	1 380,00
18	РЕЗИСТОР 15 ОМ МЛТ-0.125	шт	30,000	46,00	1 380,00
19	РЕЗИСТОР 150 ОМ С2-33Н 0.125	шт	30,000	58,00	1 740,00
20	ТРАНЗИСТОР КТ 3102Б В	шт	30,000	1 512,00	45 360,00
21	ТРАНЗИСТОР КТ 817Г	шт	10,000	446,40	4 464,00
22	ТИРИСТОР КУ202Д	шт	25,000	460,00	11 500,00
23	БАТАРЕЙКА 4,5V КВАДРАТНАЯ	шт	10,000	2 102,00	21 020,00
24	ПАНЕЛЬ ОРГАНАЙЗЕР 19"	шт	2,000	2 801,00	5 602,00
25	КОНВЕРТОР ИНТЕРФЕЙСОВ RS232/RS485	компл	2,000	68 275,00	136 550,00
26	МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА-ВЫВОДА I-8042W	шт	2,000	99 794,00	199 588,00
27	ШКАФ АПС	шт	2,000	485 233,00	970 466,00
28	Медиаконвертер оптический	шт	2,000	27 194,00	54 388,00

6. Ценовые предложения, до истечения окончательного срока, установленного в объявлении (09:20 ч. местного времени «12» августа 2021 г.) представлены следующими потенциальными поставщиками:

№ п/п	Наименование потенциальных поставщиков	Местонахождение потенциальных поставщиков	По лотам №	Время предоставления заявок
1	ИП «Red hat»	РК, г. Алматы, р-н Турксибский, ул. Шолохова 2д	1-28	12.08.2021 г. 08:12
2	ИП «SD Corp»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Есенберлина, 4А, 159	1-28	12.08.2021 г. 08:35

Жумабаев Е.М.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Өсербай Д.Ф.

Камзи Б.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

7. Содержание заявок потенциальных поставщиков:

ИП «Red hat»

№ п/п	Наименование документа	Кем подписан документ	Оригинал, копия, нотариально засвидетельствованная копия
1	Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений	Директор – Оразалы А.Б.	Оригинал
2	Техническая спецификация	Директор – Оразалы А.Б.	Оригинал
3	Талон №KZ18TWQ01047225	УГД по Турксибскому району	Оригинал

ИП «SD Corp»

№ п/п	Наименование документа	Кем подписан документ	Оригинал, копия, нотариально засвидетельствованная копия
1	Заявка на участие способа запроса ценовых предложений	Руководитель – Төлеуханов Н.Е.	оригинал
2	Ценовое предложение	Руководитель – Төлеуханов Н.Е.	оригинал
3	Техническая спецификация	Руководитель – Төлеуханов Н.Е.	оригинал
4	Талон №KZ43TWQ01041731	УГД по г. Усть-Каменогорск	оригинал
5	Уведомление о начале деятельности в качестве индивидуального предпринимателя № KZ14UWQ01807048	УГД по г. Усть-Каменогорск	оригинал

8. Заявки потенциальных поставщиков, соответствующие требованиям Заказчика:

№ лота	Наименование ТРУ	Сумма предложенная потенциальными поставщиками, в тенге без учета НДС	
		ИП «Red hat»	ИП «SD Corp»
1	КОНДЕНСАТОР 4,7X25	2 739,00	2 559,00
2	КОНДЕНСАТОР 1000X63	7 634,00	7 514,00
3	КОНДЕНСАТОР 2200X63	28 050,00	27 810,00
4	КОНДЕНСАТОР 220X63	7 502,00	7 302,00
5	МИКРОСХЕМА K561TM2	10 152,00	9 912,00
6	МИКРОСХЕМА K140УД608	9 954,00	9 639,00
7	МИКРОСХЕМА K561LE5	9 666,00	9 546,00
8	МИКРОСХЕМА K561LN2	15 282,00	15 012,00
9	МИКРОСХЕМА LM7805	15 066,00	14 946,00
10	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 12	33 588,00	33 318,00
11	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 8Б	18 576,00	18 306,00
12	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 8Е	18 576,00	18 306,00
13	Микросхема K561ГГ1	1 872,00	1 802,00
14	ПАНЕЛЬ DIP 14 ПОД МИКРОСХЕМУ	11 610,00	11 400,00
15	ПАНЕЛЬ DIP 8 ПОД МИКРОСХЕМУ	9 870,00	9 600,00
16	РЕЗИСТОР 100 ОМ С2-33Н 0.125	1 380,00	1 200,00
17	РЕЗИСТОР 100 ОМ МЛТ-0.125	1 380,00	1 200,00
18	РЕЗИСТОР 15 ОМ МЛТ-0.125	1 380,00	1 200,00
19	РЕЗИСТОР 150 ОМ С2-33Н 0.125	1 740,00	1 500,00

Жумабаев Е.М.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Өсербай Д.Г.

Кямза Б.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

20	ТРАНЗИСТОР КТ 3102Б В	45 360,00	45 000,00
21	ТРАНЗИСТОР КТ 817Г	4 464,00	4 354,00
22	ТИРИСТОР КУ202Д	11 500,00	11 125,00
23	БАТАРЕЙКА 4,5V КВАДРАТНАЯ	21 020,00	20 000,00
24	ПАНЕЛЬ ОРГАНАЙЗЕР 19"	5 602,00	5 540,00
25	КОНВЕРТОР ИНТЕРФЕЙСОВ RS232/RS485	136 550,00	136 450,00
26	МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА-ВЫВОДА I-8042W	199 588,00	199 500,00
27	ШКАФ АПС	970 466,00	970 300,00
28	Медиаконвертер оптический	54 388,00	54 200,00

9. В ходе рассмотрения ценовых предложений были отклонены ценовые предложения потенциального поставщика, в соответствии с таблицей ниже: нет

10. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: не представлены

11. Комиссия по результатам закупки товаров способом запроса ценовых предложений: «Радиодетали и прочие запасные части» №130/Т, проголосовала и **РЕШИЛА:**

1) Признать победителем по лотам №1-28 потенциального поставщика, с ценой, согласно таблице ниже:

№ лота	Наименование ТРУ	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Сумма, в тенге без учета НДС	Победитель
1	КОНДЕНСАТОР 4,7X25	г.Усть-Каменогорск	2 559,00	ИП «SD Corp»
2	КОНДЕНСАТОР 1000X63	г.Усть-Каменогорск	7 514,00	ИП «SD Corp»
3	КОНДЕНСАТОР 2200X63	г.Усть-Каменогорск	27 810,00	ИП «SD Corp»
4	КОНДЕНСАТОР 220X63	г.Усть-Каменогорск	7 302,00	ИП «SD Corp»
5	МИКРОСХЕМА K561TM2	г.Усть-Каменогорск	9 912,00	ИП «SD Corp»
6	МИКРОСХЕМА K140УД608	г.Усть-Каменогорск	9 639,00	ИП «SD Corp»
7	МИКРОСХЕМА K561LE5	г.Усть-Каменогорск	9 546,00	ИП «SD Corp»
8	МИКРОСХЕМА K561LN2	г.Усть-Каменогорск	15 012,00	ИП «SD Corp»
9	МИКРОСХЕМА LM7805	г.Усть-Каменогорск	14 946,00	ИП «SD Corp»
10	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 12	г.Усть-Каменогорск	33 318,00	ИП «SD Corp»
11	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 8Б	г.Усть-Каменогорск	18 306,00	ИП «SD Corp»
12	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 8Е	г.Усть-Каменогорск	18 306,00	ИП «SD Corp»
13	Микросхема K561ГГ1	г.Усть-Каменогорск	1 802,00	ИП «SD Corp»
14	ПАНЕЛЬ DIP 14 ПОД МИКРОСХЕМУ	г.Усть-Каменогорск	11 400,00	ИП «SD Corp»
15	ПАНЕЛЬ DIP 8 ПОД МИКРОСХЕМУ	г.Усть-Каменогорск	9 600,00	ИП «SD Corp»
16	РЕЗИСТОР 100 ОМ С2-33Н 0.125	г.Усть-Каменогорск	1 200,00	ИП «SD Corp»

Жумабаев Е.М.

Жиенбай О.С.

Итак В.С.

Өсербай Д.Г.

Калижа Б.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

17	РЕЗИСТОР 100 ОМ МЛТ-0.125	г.Усть-Каменогорск	1 200,00	ИП «SD Corp»
18	РЕЗИСТОР 15 ОМ МЛТ-0.125	г.Усть-Каменогорск	1 200,00	ИП «SD Corp»
19	РЕЗИСТОР 150 ОМ С2-33Н 0.125	г.Усть-Каменогорск	1 500,00	ИП «SD Corp»
20	ТРАНЗИСТОР КТ 3102Б В	г.Усть-Каменогорск	45 000,00	ИП «SD Corp»
21	ТРАНЗИСТОР КТ 817Г	г.Усть-Каменогорск	4 354,00	ИП «SD Corp»
22	ТИРИСТОР КУ202Д	г.Усть-Каменогорск	11 125,00	ИП «SD Corp»
23	БАТАРЕЙКА 4,5V КВАДРАТНАЯ	г.Усть-Каменогорск	20 000,00	ИП «SD Corp»
24	ПАНЕЛЬ ОРГАНАЙЗЕР 19"	г.Усть-Каменогорск	5 540,00	ИП «SD Corp»
25	КОНВЕРТОР ИНТЕРФЕЙСОВ RS232/RS485	г.Усть-Каменогорск	136 450,00	ИП «SD Corp»
26	МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА-ВЫВОДА I-8042W	г.Усть-Каменогорск	199 500,00	ИП «SD Corp»
27	ШКАФ АПС	г.Усть-Каменогорск	970 300,00	ИП «SD Corp»
28	Медиаконвертер оптический	г.Усть-Каменогорск	54 200,00	ИП «SD Corp»

2) Признать поставщика, занявшего **второе место** по лотам №1-28 потенциального поставщика, с ценой, согласно таблице ниже:

№ лота	Наименование ТРУ	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Сумма, в тенге без учета НДС	Победитель
1	КОНДЕНСАТОР 4,7X25	г.Усть-Каменогорск	2 739,00	ИП «Red hat»
2	КОНДЕНСАТОР 1000X63	г.Усть-Каменогорск	7 634,00	ИП «Red hat»
3	КОНДЕНСАТОР 2200X63	г.Усть-Каменогорск	28 050,00	ИП «Red hat»
4	КОНДЕНСАТОР 220X63	г.Усть-Каменогорск	7 502,00	ИП «Red hat»
5	МИКРОСХЕМА K561TM2	г.Усть-Каменогорск	10 152,00	ИП «Red hat»
6	МИКРОСХЕМА K140УД608	г.Усть-Каменогорск	9 954,00	ИП «Red hat»
7	МИКРОСХЕМА K561ЛЕ5	г.Усть-Каменогорск	9 666,00	ИП «Red hat»
8	МИКРОСХЕМА K561ЛН2	г.Усть-Каменогорск	15 282,00	ИП «Red hat»
9	МИКРОСХЕМА LM7805	г.Усть-Каменогорск	15 066,00	ИП «Red hat»
10	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 12	г.Усть-Каменогорск	33 588,00	ИП «Red hat»
11	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 8Б	г.Усть-Каменогорск	18 576,00	ИП «Red hat»
12	МИКРОСХЕМА КР 142 ЕН 8Е	г.Усть-Каменогорск	18 576,00	ИП «Red hat»
13	Микросхема K561ГГ1	г.Усть-Каменогорск	1 872,00	ИП «Red hat»
14	ПАНЕЛЬ DIP 14 ПОД МИКРОСХЕМУ	г.Усть-Каменогорск	11 610,00	ИП «Red hat»
15	ПАНЕЛЬ DIP 8 ПОД МИКРОСХЕМУ	г.Усть-Каменогорск	9 870,00	ИП «Red hat»
16	РЕЗИСТОР 100 ОМ С2-33Н 0.125	г.Усть-Каменогорск	1 380,00	ИП «Red hat»
17	РЕЗИСТОР 100 ОМ МЛТ-0.125	г.Усть-Каменогорск	1 380,00	ИП «Red hat»
18	РЕЗИСТОР 15 ОМ МЛТ-0.125	г.Усть-Каменогорск	1 380,00	ИП «Red hat»
19	РЕЗИСТОР 150 ОМ С2-33Н 0.125	г.Усть-Каменогорск	1 740,00	ИП «Red hat»
20	ТРАНЗИСТОР КТ 3102Б В	г.Усть-Каменогорск	45 360,00	ИП «Red hat»

Жумабаев Е.М.

Жиенбай О.С.

Пав В.С.

Өсербай Д.Ғ.

Камза Б.К.

Несина Е.А.

Кантарбаева З.Б.

21	ТРАНЗИСТОР КТ 817Г	г.Усть-Каменогорск	4 464,00	ИП «Red hat»
22	ТИРИСТОР КУ202Д	г.Усть-Каменогорск	11 500,00	ИП «Red hat»
23	БАТАРЕЙКА 4,5V КВАДРАТНАЯ	г.Усть-Каменогорск	21 020,00	ИП «Red hat»
24	ПАНЕЛЬ ОРГАНАЙЗЕР 19"	г.Усть-Каменогорск	5 602,00	ИП «Red hat»
25	КОНВЕРТОР ИНТЕРФЕЙСОВ RS232/RS485	г.Усть-Каменогорск	136 550,00	ИП «Red hat»
26	МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА-ВЫВОДА I-8042W	г.Усть-Каменогорск	199 588,00	ИП «Red hat»
27	ШКАФ АПС	г.Усть-Каменогорск	970 466,00	ИП «Red hat»
28	Медиаконвертер оптический	г.Усть-Каменогорск	54 388,00	ИП «Red hat»

3) Управлению материально-технического снабжения АО «ОЭСК» (Қамза Б.К.) на основании п.115. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13.08.2019 года №73, в течение двух рабочих дней со дня подведения настоящих итогов направить победителю закупок уведомление и подписанный со стороны АО «ОЭСК» договор о закупках по выигранным лотам, в соответствии с данным Решением комиссии.

4) В случае если, победитель закупки не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупок способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках, не подписывает договор о закупках письменно или не уведомляет АО «ОЭСК» об имеющихся разногласиях или об отказе от подписания договора о закупках, то Управлению материально-технического снабжения АО «ОЭСК» (Қамза Б.К.) заключить договор о закупках с потенциальным поставщиком, занявшим второе место в соответствии с п.116. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13.08.2019 года №73.

Состав комиссии:

Комиссия	Ф.И.О.	Подпись
Председатель комиссии	Жумабаев Е.М.	
Члены комиссии	Жиенбай О.С	
	Өсербай Д.Ф.	
	Пак В.С.	
	Несина Е.А.	
	Қамза Б.К.	
Секретарь комиссии	Кантарбаева З.Б.	